
1,165,500円

1,050,000円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 1,000 落札

2 1,020

入　札　結　果　表

開札日時 平成２４年１１月１９日　午後３時３８分

開札場所 京丹波町役場本館２階第１会議室

契約日の翌日から平成25年2月28日まで

（入札書比較価格：1,110,000円）

企業組合　一級建築士事務所　ひと・まち設計

落札金額（税込）

入札方式 条件付一般競争入札

京都府船井郡京丹波町　本庄　地内業務場所

業務番号 24-B34N

業務名
平成24年度　国保京丹波町病院

和知歯科診療所改修工事設計業務

設計

最低制限価格（税込）

業務概要

和知歯科診療所改修工事設計
　建築内装工事　1式、電気設備工事　1式、機械設備工事　1式

種別

企業組合　一級建築士事務所　ひと・まち設計

（株）日匠設計

落札業者の住所

落札業者

予定価格（税込）

入札参加業者名

京都府京都市山科区御陵大津畑町４３番地２２　タウンズホワイト１F

（入札書比較価格：1,000,000円）

業務期間


	最低なし24-B34N

